怀远县农村饮用水水表采购项目（三次）成交结果公示

怀远县农村饮用水水表采购项目（三次）的评审工作已结束，按竞争性谈判文件的规定，现将评审结果公示如下：

1、项目名称：怀远县农村饮用水水表采购项目（三次）

2、项目编号：XCBS-2025-CG-006重2

3、项目预算：25.00万元

4、项目内容、用途、范围及规模：怀远县农村饮用水水表采购，详见采购需求。

5、供货期限：自合同签订之日起10个日历天供货完毕。
6、采购人：怀远县大禹水务集团有限公司
7、采购人地址：安徽省蚌埠市怀远县榴城镇禹都大道与榴花路交叉口西南角怀远金融中心17楼

8、采购代理机构：安徽鑫宸博晟工程咨询有限公司

9、采购代理机构地址：蚌埠市凤凰国际写字楼B座13层1307室

10、采购方式：竞争性谈判

11、采购公告日期：2025年06月03日
12、开标日期：2025年06月09日15时00分
13、公示时间：2025年06月10日-2025年06月11日
14、采购人代表：邵工；联系方式：19109656836
15、成交信息：

成交单位：浙江威星智能仪表股份有限公司；
报  价：205000.00元；

16、采购代理机构项目责任人：陈工

各投标单位(供应商)认为自己权益受到损害的，自公示发布之日起七个工作日内，以书面形式向采购人或其委托的招标采购代理机构一次性提出；质疑期满后不予受理。质疑必须是投标单位(供应商)提出，委托代理人必须持有授权委托书，且亲自递交，否则不予受理。投标单位(供应商)在递交质疑函纸质版的同时，必须将与纸质版质疑函一致的电子版（为word或wps,可编辑模式）发送1973946560@qq.com邮箱。

联系电话：0552-2157596（采购人）、19955261867（采购代理机构）

公示单位：怀远县大禹水务集团有限公司、安徽鑫宸博晟工程咨询有限公司
2025年06月10日